
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1152              del  09/07/2020 

Determina n. 964           del 09/07/2020 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE 

TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E 

C.S.A. - CIG 83670926BE 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
1152 del 09/07/2020 
Numero Generale  del    

 

IL DIRIGENTE  

Premesso: 

- che la L.R. n. 19/2006 “Disciplina del sistema integrato dei Servizi Sociali per la dignità e il 

benessere delle donne e degli uomini in Puglia” ed il relativo Regolamento Regionale n. 4 del 18 

gennaio 2007 e smi, hanno delineato le caratteristiche di tutte le strutture e servizi, specificando 

per ognuna la tipologia, la ricettività, le prestazioni, il personale, il modulo abitativo, 

l’articolazione territoriale, ecc.; 

- che il “Servizio di trasporto casa-scuola” è annoverato tra i “Servizi socio-assistenziali”, all’art. 

92 del suddetto Regolamento regionale, che testualmente recita “I servizi per l’integrazione 

scolastica dei diversamente abili sono finalizzati a garantire il diritto allo studio dei portatori di 

handicap fisici, psichici e sensoriali attraverso il loro inserimento nelle strutture scolastiche 

ordinarie, ivi comprese la Scuola per l’infanzia e l’Università”; specificando in seguito i 

destinatari, la ricettività, le prestazioni, il personale, ecc.; 

 

Preso atto: 

- che, la Regione Puglia ha disciplinato con l’art. 47 della L.R. n. 4 del 25.02.2010 il riordino delle 

competenze in materia di trasporto scolastico attribuendo ai Comuni il compito di garantire il 

trasporto per tutti i gradi inferiori di istruzione, compresa la scuola dell’infanzia e alle Province 

quello di garantire il trasporto degli alunni disabili per l’istruzione superiore; 

- che la Provincia BAT ha proposto e accolto la disponibilità dei Comuni, a gestire il servizio di 

trasporto scolastico per conto della Provincia per gli alunni disabili delle scuole secondarie di 2° 

grado, per a far data degli anni scolastici 2010/2011 fino al 2019/2020; 

- che il Comune di Barletta ha gestito per conto della Provincia BAT il servizio di trasporto per gli 

alunni disabili delle scuole secondarie di 2° grado, previa istruttoria delle istanze da parte della 

Provincia ed in seguito a comunicazione da parte della stessa degli alunni ammessi al servizio in 

parola; 

- che per il servizio di competenza provinciale, la Provincia ha riconosciuto fino all’anno scolastico 

2019/2020la quota di € 1.500,00 omnicomprensiva ad alunno; 

- che per l’a.s. 2020/2021 la Provincia BAT ha trasmesso con posta certificata, introitata al ns prot. 

n. 33249 del 11.05.2020, la modulistica d’accesso per la raccolta delle istanze degli alunni per il 

trasporto scolastico provinciale per alunni disabili della scuola secondaria di 2° grado per l’anno 

scolastico 2020/2021;  

-  che con determinazione dirigenziale n. 773 del 05.06.2020  è stata approvata la proroga tecnica 

(nelle more dell’approvazione e pubblicazione di apposito bando con procedura aperta) per il 

periodo 11 giugno 2020 – 31 dicembre 2020, del  1) “Servizio di trasporto comunale per alunni 

con disabilità delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1 Grado”; 2)  “Servizio di 

trasporto provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II Grado residenti nel 

territorio urbano ed extraurbano” e  3) “Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola 

dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano della Città di Barletta” in favore 

dell’A.T.I. VIAGGI VASSALLUCCI di Vassallucci Sebastiano di Andria (mandataria)/GIORGIO VIAGGI 

di Giorgio Riccardo Raffaele & figli S.N.C. di Andria (mandante)/AUTONOLEGGI F.LLi ZAGARIA di 

Zagaria Lazzaro, Angelo ed Emanuele s.n.c. di Andria,  giusto contratto n. 519 di rep. del 2017, 



agli stessi patti e condizioni del bando di gara n. 10/2016, nuovo CIG 832986560D e 

contestualmente approvando lo schema del nuovo capitolato speciale d’appalto;  
- che l’amministrazione intende procedere con l’indizione di una gara a procedura aperta, per la seguente durata: 

quota parte dell’anno scolastico 2020/2021 (a far data dal 7 gennaio 2021), per gli anni scolastici 2020/2021, 

2021/2022, 202022/2023 e quota parte 2023/2024 (sino a dicembre 2023), al prezzo unitario giornaliero a base 

d’asta per utente pari a € 6,7272 (€ 7,40 IVA compresa) omnicomprensivo, per un numero presunto di n. 85 

utenti/alunni per massimo n. 210 giornate ad anno scolastico, con sospensione dei servizi nel periodo estivo; 
- che la quotazione di € 7,40 (IVA compresa) a corsa A/R per utente per anno scolastico, ritenuta congrua e 

soddisfacente per gli operatori, è stata determinata dal benchmark del finanziamento provinciale (€ 7,14 a corsa 

a/r), dal prezzo di affidamento precedentemente aggiudicato da questa amministrazione dell’analogo servizio, 

nonché dall’aver richiesto, a carico dell’operatore economico aggiudicatario, una dotazione strumentale standard 

sugli automezzi, corrispondente al sistema di rilevazione informatizzata delle presenze, per il monitoraggio e 

controllo dei servizi; 

Ritenuto: 

 di dover procedere all’indizione di nuova procedura ad evidenza pubblica per l’affidamento 

del servizio di trasporto scolastico “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità 

delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1 Grado”; 2)  “Servizio di trasporto 

provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II Grado residenti nel 

territorio urbano ed extraurbano” e  3) “Servizio di trasporto comunale per alunni della 

scuola dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano della Città di Barletta”, 

di seguito denominato sinteticamente “trasporto scolastico comunale  e provinciale” nel 

rispetto degli standard e dei requisiti previsti dalla L.R. n. 19/2006 e smi e dall’art. 87bis del 

Regolamento Regionale n.4/2007 e smi; 
 che il processo di selezione dei potenziali aggiudicatari dell’appalto de quo deve in ogni caso essere impostato 

nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di trattamento, trasparenza, 

proporzionalità, pubblicità, tutela dell’ambiente ed efficienza energetica così come previsto dall’art. 4 del d.lgs. 

n.50/2016 e smi; 

 che la spesa complessiva presunta per l’affidamento triennale per il triennio 2020/2023 (a.s. 2020/2021 (da 

gennaio 2021) – a.s. 2021/2022 – a.s. 2022/2023, a.s. 2023/2024 (fino a dicembre 2023)   9 mesi annui è  pari a 

€ 360.245,45 (al netto di iva al 10% per € 36.024,55 per un totale presunto di € 396.270,00 IVA COMPRESA, 

importo giornaliero ad alunno € 7,40 compreso di IVA a base d’asta, di cui € 0,00 per oneri di sicurezza, 

inferiore alla soglia comunitaria, così come fissata dall’art. 35 del D.lgs. n.50/2016 per gli appalti di servizi sociali 

e di altri servizi specifici elencati all’allegato IX (€ 750.000,00); 

 che la predetta somma è comprensiva dell’importo che sarà quantificato dalla Provincia BAT 

per il servizio di trasporto scolastico provinciale nella previsione che la stessa provincia 

confermerà la gestione del servizio da parte dei Comuni;   
 di dover procedere all'affidamento del servizio in questione mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del 

D.lgs. n.50/2016 smi, per la selezione di un operatore economico a cui affidare il “trasporto scolastico 

comunale e provinciale”, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, di cui 

all’art. 95, comma 3 lett. a) del D.lgs. n.50/2016 smi, individuando la seguente ponderazione relativa dei macro-

criteri riferiti ad un punteggio massimo conseguibile di 100 punti: punti 70 per l’offerta qualitativa, punti 30 per 

l’offerta economica; 

 di dover assumere il conseguente impegno di spesa per la copertura del corrispettivo dell’affidamento a carico 

del bilancio comunale, relativamente al servizio di trasporto scolastico comunale e provinciale  (in previsione 

della conferma da parte della Provincia BAT); 

 di dover stabilire dettagliatamente le modalità di esecuzione del servizio secondo parametri quantitativi e 

qualitativi fissati nel Capitolato Speciale d’Appalto, che con il presente atto viene parzialmente modificato 

(rispetto al c.s.a. approvato con D.D. 773/2020); 

Tenuto conto: 
- che i servizi oggetto del presente appalto sono caratterizzati dalla seguente tipologia di attività: prelievo 

dell’alunno dal proprio domicilio (portone d’ingresso dello stabile) o dimora abituale degli alunni (portatori di 

handicap e non), trasporto andata e ritorno presso l’atrio dell’edificio scolastico nel rispetto degli orari di 

ingresso ed uscita della scuola, anche in territorio extraurbano; 



- che tali elementi richiedono l’individuazione di un qualificato soggetto in grado di eseguire queste attività  

secondo standard coerenti riportati nel capitolato  d’appalto e nel bando di gara. 

Tenuto conto altresì che: 

 con deliberazione di G.C. n. 36 del 16/03/2017 è stato approvato il regolamento contenente 

i criteri di ripartizione del fondo incentivante di cui all’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 smi;  

 l’art. 3 del predetto regolamento oltre che configurare il gruppo di lavoro necessario allo 

svolgimento delle attività di programmazione degli interventi, amministrative e tecniche per 

l’affidamento e la successiva esecuzione del contratto, certificazione regolare esecuzione e 

rendicontazione indica l’attribuzione delle aliquote spettanti a ciascun componente; 

 è necessario conferire gli incarichi ai componenti del gruppo di lavoro e contestualmente 

attribuire le aliquote spettanti a ciascun componente; 

 è necessario procedere all’impegno di spesa dell’importo relativo all’incentivo del 2%, 

calcolato sull’importo a base d’asta, esclusa IVA, ove dovuta, somma dovuta al gruppo di 

lavoro è PARI A € 7.204,91; 

 il R.U.P. della procedura è la dott.ssa Caterina Navach; 

 il Direttore dell’esecuzione del contratto è la dott.ssa Gammarota Lucia M.R.; 

 Il R.U.P. e il D.E.C. si avvarranno per l’esecuzione del contratto dell’attività di supporto del 

personale amministrativo e contabile in dotazione del Settore Pubblica Istruzione, Sport e 

Tempo Libero; 

Rilevato che: 

- l’art. 192 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con d.lgs. 18 agosto 

2000 n. 267, prescrive la necessità di adottare apposito provvedimento a contrarre, indicante 

il fine da perseguire tramite il contratto che si intende concludere, l’oggetto, la forma, le 

clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del concorrente e le ragioni che motivano la 

scelta nel rispetto della vigente normativa; 

- l'art. 32, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016 smi, dispone che prima dell'avvio delle procedure di 

affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano 

di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del 

contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 

Precisato che: 

- ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016 smi la 

presente procedura di appalto è finalizzata all’affidamento dell’appalto triennale del servizio 

di “trasporto scolastico comunale e provinciale” e che l’oggetto dell’appalto è il seguente: 

“Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole dell’Infanzia, Primarie e 

Secondarie di 1 Grado”; 2)  “Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle 

scuole secondarie di II Grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano” e  3) “Servizio di 

trasporto comunale per alunni della scuola dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio 

extraurbano della Città di Barletta”– CIG: 83670926BE; 

- il contratto verrà stipulato secondo le modalità previste dall’art. 32 comma 14 del d.lgs. n. 

50/2016 smi; 

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nel capitolato speciale d’appalto e nello 

schema del bando/disciplinare di gara che si approvano entrambi con la presente 

determinazione dirigenziale; 

- l’importo a base d’asta dell’appalto di cui all’oggetto è pari ad € 360.245,45 I.V.A. esclusa; 

- l’affidamento avverrà mediante gara telematica regolata ai sensi del D.lgs. 50/2016 e smi con 

procedura di gara aperta ai sensi degli artt. 3 c. 1, lett. sss), 30, 60, del D.lgs. n. 50/2016 e smi, 

applicando il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui 

all’art. 95 del d. lgs. 50/2016 smi, da espletare attraverso il Portale Appalti&Contratti; 



Visti 

- il D.Lgs  n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

- il D.Lgs  n. 165/2001 e smi; 

- il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e smi; 

- la L. 15 marzo 2017, n. 33; 

- Il D.L. 28 gennaio 2019, n. 4, convertito con modificazioni dalla Legge n. 26 del 28 marzo 

2019; 

- il Regolamento comunale di contabilità; 

- la Delibera di C.C. n.121 del 30.12.2019 di approvazione del Bilancio pluriennale. 
Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147–bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267 e smi. 

 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato. 

 

1) DI INDIRE una gara per l'affidamento 1) “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità 

delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1 Grado”; 2) “Servizio di trasporto provinciale 

per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II Grado residenti nel territorio urbano ed 

extraurbano” e 3) “Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola dell’Infanzia e 

dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano della Città di Barletta” per un periodo di 36 

(trentasei) mesi, 27 mesi effettivi di servizio considerate le sospensioni estive delle attività 

didattiche, CIG: 83670926BE tramite procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n.50/2016 

smi, da aggiudicarsi  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 

95, comma 3 lett. a) del D.lgs. n.50/2016 smi, individuando la seguente ponderazione relativa 

dei macro-criteri riferiti ad un punteggio massimo conseguibile di 100 punti: punti 70 per 

l’offerta qualitativa, punti 30 per l’offerta economica, per la somma complessiva prevista di € 

360.245,45 I.V.A. esclusa;  

2) DI QUANTIFICARE il valore corrispettivo dell’appalto in stimato in € 360.245,45 I.V.A. esclusa, 

inclusi oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 0,00, per un totale complessivo pari ad 

di € 396.270,00 IVA COMPRESAIVA inclusa; 

3) DI APPROVARE lo schema del Bando/Disciplinare di gara, il Capitolato speciale di Appalto  per 

l’affidamento della gestione del 1) “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità 

delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1 Grado”; 2)  “Servizio di trasporto 

provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II Grado residenti nel territorio 

urbano ed extraurbano” e  3) “Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola 

dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano della Città di Barletta, 

apportando alcune modifiche a cura dell’ufficio gare e appalti, rispetto al c.s.a. approvato con 

d.d. 773 del 5.6.2020, (determina di approvazione della proroga tecnica del servizio de quo 

nelle more della pubblicazione del bando; 

4) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 396.270,00 IVA inclusa, come di seguito in tabella: 



 

5) DI DARE ATTO che il Rup della procedura è la dott.ssa Caterina Navach; 

6) DI DARE ATTO che il Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) è la dott.ssa Lucia Gammarota; 

7) DI IMPEGNARE la somma di €7.204,91 al capitolo n° 9591 del Bilancio 2020, esigibilità 2020, per 

gli incentivi per funzioni tecniche 2%, previsti nella nuova disciplina dell’art. 113 del D.lgs. n. 50 e 

smi in favore dei dipendenti compresi nel gruppo di lavoro individuato con disposizione di 

servizio n. 48057 del 07.07.2020, che qui si allega in modalità no WEB, con cui sono stati stabilite 

le funzioni tecniche da svolgere e gli incentivi spettanti; 

8) DI DARE ATTO che, in ossequio all’art. 7 del vigente Regolamento dell’Albo Pretorio Informatico, 

gli allegati non pubblicati, richiamati in premessa, archiviati digitalmente agli atti dell’ufficio 

Appalti, sono visionabili presso l’ufficio del responsabile unico del procedimento, dott.ssa Navach 

Caterina, previa richiesta di accesso da effettuarsi nelle forme di legge, negli orari previsti di 

ricevimento dello stesso ufficio Appalti; 

9) DI DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 

amministrativi, previa apposizione della firma digitale sul presente atto da parte del Dirigente 

responsabile del servizio, invierà automaticamente la presente determinazione al responsabile 

del servizio finanziario per l’apposizione della sua firma digitale per il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art.153 comma 5 del d.lgs. 

n.267/2000; 

10) DI DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 

amministrativi, previa apposizione della firma digitale del Dirigente responsabile del servizio 

finanziario, anche per la sua esecutività, invierà automaticamente la presente determinazione, 

per la sua pubblicazione, all’Albo pretorio informatico; 

11) DI DARE ATTO che il responsabile della gestione della conservazione a norma degli atti 

amministrativi pubblicati all’albo pretorio informatico con il sistema HYPERSIC è la dott.ssa 

Rossella Messanelli, responsabile dell’Albo pretorio informatico; 

12) DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione n.11, del link 

“Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. n. 33/2013; 

13) DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di 

CAPITOLO Denominazione  Anno  Somma da 

impegnare 

3420310 Spese per trasporto alunni F.T. E CAP.760028 2021 €.10.981,00  

9591  Trasporto scolastico portatori di handicap e in territorio 

extraurbano 

2021 €. 87.329.00 

 

3410309 Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciali  

S.d.e. Cap. 941359 

2021 € 32.634.00 

20216 Servizio trasporto scolastico 2021 €.1.146,00 

9591  Trasporto scolastico portatori di handicap e in territorio 

extraurbano 

2022 €. 87.329.00 

 

3420310 Spese per trasporto alunni F.T. E CAP.760028 2022 €.10.981,00  

20216 Servizio trasporto scolastico 2022 €.1.146,00 

3410309 Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciali  

S.d.e. Cap. 941359 

2022 € 32.634.00 

9591  Trasporto scolastico portatori di handicap e in territorio 

extraurbano 

2023 €. 87.329.00 

 

3420310 Spese per trasporto alunni F.T. E CAP.760028 2023 €.10.981,00  

20216 Servizio trasporto scolastico 2023 € 1.146,00 

3410309 Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciali 

S.d.e. Cap. 941359 

2023 € 32.634.00 

Totale   396.270,00 



regolarità contabile. 

 

Allegati: 

- Schema bando di gara 

- Capitolato speciale d’appalto 

- Ipotesi di percorso 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente - RUP 

 Caterina Navach 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

CATERINA NAVACH;1;13276327



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 32.634,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2023

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
98.310,00
32.634,00

130.944,00
1.013.166,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 46.500,00

0,00

32.634,00

32.634,00

Disponibilità residua: 13.866,00

Capitolo: 3410309

Oggetto: Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciale. S.d.E. Cap.
941359.

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2023 23/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 23/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 23/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 10.981,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2021

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
0,00

10.981,00
10.981,00

1.133.129,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 10.981,00

0,00

10.981,00

10.981,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 3420310

Oggetto: Spese per trasporto alunni  F.T. E. CAP. 760028

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2021 189/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 189/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 189/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 32.634,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2021

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
98.310,00
32.634,00

130.944,00
1.013.166,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 46.500,00

0,00

32.634,00

32.634,00

Disponibilità residua: 13.866,00

Capitolo: 3410309

Oggetto: Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciale. S.d.E. Cap.
941359.

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2021 191/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 191/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 191/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 1.146,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2021

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         5 - Istruzione tecnica superiore
         1 - Spese correnti
       110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 50.000,00
0,00

1.146,00
1.146,00

48.854,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 50.000,00

0,00

1.146,00

1.146,00

Disponibilità residua: 48.854,00

Capitolo: 20216

Oggetto: Gestione trasporti scolastici - Bilancio Comunale

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2021 192/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 192/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 192/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 87.329,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2022

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
0,00

87.329,00
87.329,00

1.056.781,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 123.829,00

0,00

87.329,00

87.329,00

Disponibilità residua: 36.500,00

Capitolo: 9591

Oggetto: Trasporto scolastico per portatori di handicap residenti in territorio extra-
urbano

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

134 Servizio di assistenza scolastica

134 Servizio di assistenza scolasticaResp. servizio:

2022 104/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 104/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 104/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 10.981,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2020

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.628.736,87
1.554.246,45

10.981,00
1.565.227,45

63.509,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 18.427,11

7.446,11

10.981,00

18.427,11

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 3420310

Oggetto: Spese per trasporto alunni  F.T. E. CAP. 760028

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2020 1686/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1686/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1686/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 32.634,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2022

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
88.475,00
32.634,00

121.109,00
1.023.001,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 46.500,00

0,00

32.634,00

32.634,00

Disponibilità residua: 13.866,00

Capitolo: 3410309

Oggetto: Spese per la gestione dei trasporti scolastici provinciale. S.d.E. Cap.
941359.

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2022 106/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 106/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 106/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 1.146,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2022

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         5 - Istruzione tecnica superiore
         1 - Spese correnti
       110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 50.000,00
0,00

1.146,00
1.146,00

48.854,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 50.000,00

0,00

1.146,00

1.146,00

Disponibilità residua: 48.854,00

Capitolo: 20216

Oggetto: Gestione trasporti scolastici - Bilancio Comunale

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2022 107/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 107/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 107/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 87.329,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2023

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
0,00

87.329,00
87.329,00

1.056.781,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 123.829,00

0,00

87.329,00

87.329,00

Disponibilità residua: 36.500,00

Capitolo: 9591

Oggetto: Trasporto scolastico per portatori di handicap residenti in territorio extra-
urbano

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

134 Servizio di assistenza scolastica

134 Servizio di assistenza scolasticaResp. servizio:

2023 20/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 20/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 20/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 7.204,91

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE anni 2021-2023 - accantonamento fondo artt. 102 e 113 d.lgs 50/2016

Bilancio
Anno: 2020

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.628.736,87
1.565.227,45

7.204,91
1.572.432,36

56.304,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 123.829,00

82.516,28

7.204,91

89.721,19

Disponibilità residua: 34.107,81

Capitolo: 9591

Oggetto: Trasporto scolastico per portatori di handicap residenti in territorio extra-
urbano

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

134 Servizio di assistenza scolastica

134 Servizio di assistenza scolasticaResp. servizio:

2020 1687/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1687/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1687/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 87.329,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. -

Bilancio
Anno: 2021

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
10.981,00
87.329,00
98.310,00

1.045.800,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 123.829,00

0,00

87.329,00

87.329,00

Disponibilità residua: 36.500,00

Capitolo: 9591

Oggetto: Trasporto scolastico per portatori di handicap residenti in territorio extra-
urbano

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

134 Servizio di assistenza scolastica

134 Servizio di assistenza scolasticaResp. servizio:

2021 190/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 190/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 190/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 10.981,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2023

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.144.110,00
87.329,00
10.981,00
98.310,00

1.045.800,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 10.981,00

0,00

10.981,00

10.981,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 3420310

Oggetto: Spese per trasporto alunni  F.T. E. CAP. 760028

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2023 21/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 21/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 21/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.964 del 09/07/2020

09/07/2020Data: Importo: 1.146,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

Bilancio
Anno: 2023

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         5 - Istruzione tecnica superiore
         1 - Spese correnti
       110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 50.000,00
0,00

1.146,00
1.146,00

48.854,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 50.000,00

0,00

1.146,00

1.146,00

Disponibilità residua: 48.854,00

Capitolo: 20216

Oggetto: Gestione trasporti scolastici - Bilancio Comunale

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI

136 Servizio trasporti scolastici

136 Servizio trasporti scolasticiResp. servizio:

2023 22/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 22/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.002 - Contratti di servizio di trasporto scolastico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BARLETTA li, 09/07/2020

83670926BEC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico



COMUNE DI BARLETTA

Visti

1152

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
COMUNALE E PROVINCIALE TRIENNIO SCOLASTICO 2021/2023. APPROVAZIONE BANDO DI
GARA E C.S.A. - CIG 83670926BE

2020

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 108 Nr. adozione generale: 964
09/07/2020Data adozione:

10/07/2020Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;150386285281373813787624348813812714892



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  09/07/2020                          N°  964 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 14/07/2020 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 29/07/2020 

 

 

Barletta, lì 14/07/2020 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


